
Vyuctovacia faktura
variabilrtf symbol 7416662762

/" ~N x-
' DodavateP

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Mlynske nivy, 825 1 1 Bratislava
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1 , oddiel Sa, cisio
vlozky 2749/B

ICO: . 35815256
DIG; 2020259802
1C DPH skupiny SK7020000372
Cisio uctu: 1 03331 1 555/0200
Banka: Vseobecna uverova banka, a.s.
Forma Ohrad: . Prevodn^ prikaz
Konstantny symbol: 0308
Druh dodavky 1 1 .1 0.20, 40.20.20

Zakaznicke c.

Adresa postoveho styku:

OdberateF:

ICO:
DIG:
1C DPH:

Bankove spqjenie

v J ^ •
Datum dodania:
Faktura vyhotovena dna:
Odoslana dna:
Splatna dna:
Fakturacne obdobie:

5100016004
~^

^

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1/3962
81 7 04 BRATISLAVA 11

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
817 04 Bratislava
31753604
2020719646
SK2020719646

7000076680/8180

31.5.2011
7.6.2011
7.6.2011 /
28.6.2011 ./
1.5.2011-31.5.2011. /

}

Ss

Odberne miesto 4101453882
Adresa odbemeho miesta: Mlynska dolina 1,811 04 Bratislava - Stare Mesto
Cisio miesta dodavky'(POD): SKSPPDIS000130020009

- "' • • - " ' • ' ' . "- ' " ' '•.'",-.'-: I '"• ' - ' • " • ; • - • •'!'\-~'>-
Odobrate mnozstvo plynu
Priememe spafovaoie teplo objemove
Dodane mnozstvo energie v plyne

' - Jedfioika

m3

kWh.m-3

kWh

' ijednofkova'ceria
{b'ez.DPH}

10,602

:-. S/lnozstvo

3112

32993

" Hodnoia (EUR);

^
Sluzby obchodnika
Sadzba za odobraty plyn
Fixna mesacna sadzba

EUR/kWh
EUR/mesiao .

0,03006000
254,72000000

32993 991,77
254,72

Sluzby suvisiace s distribuciou
Sadzba za odobraty plyn
Fixna mesacna sadzba
Rocna sadzba za vykon/kapacitu

EUR/kWh
EUR/mesiac

EUR/m3/den

0,00243000
39,75000000
5,10000000

32993

1 100

80,17
39,75

467,50
Sluzby suvisiace s prepravou
Sadzba za odobraty plyn
Rocna sadzba za vykon/kapacitu
Spotrebna dan (SO)
Spotrebna dan (mnozstvo ZP)
Spotrebna dan (mnozstvo ZP) - oslobodene od SD
Dodavka ZP bez spotrebnej dane/danovy dlznik

EUR/kWh
EUR/m3/den

Obdobie
01.05.11-31.05.11

0,00023000
1,04680000
Sadzba SD

1,32EUR/MWh

32993
1-100

Mnozstvo
32,993 MWh

0,000 MWh
0,000 MWh

- 7,59
95,96

Hodnota
43,55 EUR

Douctovanie za OM
Platba vzfahujuca sa k fixnej sadzbe za dohodnutu a pristavenu kapac'rtu do konca ucinnosti zmluvy
Prekrocenie denneho maximalneho mnozstva
Platba vzfahujuca sa k fixnej mesacnej sadzbe do konca Cicinnosti zmluvy
Platba vzfahujuca sa k rocnej sadzbe za vykon/kapacitu do konca ucinnosti zmluvy
Prekrocenie denneho maximalneho mnozstva na vstupnom bode
Poplatok za prekrocenie povolenej dennej ochylky >
Ine douctovania
Zaklad dane za OM 41 01453882

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 981, 01y

Odberne miesto
Adresa odberneho miesta:
Cisio miesta dodavky (POD):

4101458921
Slovenska , 052 01 Spisska Nova Ves
SKSPPD1S001030040148

\ >"".? .,:"."•' ""'-• ' ; : < " - > ":
Odobrate'rnnozstvo plynu

.•• • Adresa
Slovensky plynarensky priemysel, a
Pravna forma' Akr.inva snnlnf.nnst'

pre pisomny styfc SPP, a.s
s., Mlynske nivy44/a, 825 11

ijednotka" ' "

m3

Jednotlcova cena
' ; • '" {bez ppft} y£ Mnozstvo

3681

" Hodnoia (EUR)

pokracovanie na darse strane

, Sekcia komercneho trhu a obci, Mlynske nivy44/C, 825 17 Bratislava 26
Bratislava Tel.: 02/62622408 Bankove spojenie:

Fax 02/62628593 1033311555/0200 BiFS



'• X:
X

Priememe spatovacie teplo objemove

Dodane mnozstvo energie v plyne
kWh.rrr3

kWh
10,602

39 026
Sluzby obchodnfka

Sadzba za odobraty plyn

Fixna mesacna sadzba

EUR/kWh '

EUR/mesiao

' ' ' 0,03006000

192,99000000

' . 39026 1 173,12

192,99

Sluzby suvisiace s distribuciou

Sadzba za odobraty plyn

Fixna mesacna sadzba

Rocna sadzba za vykon/kapacitu

EUR/kWh
EUR/mesiac

EUR/m3/defi

0,00243000
39,75000000

5,10000000

39026

820

94,83

39,75

348,50

Sluzby suvisiace s prepravou

Sadzba za odobraty plyn

Rocna sadzba za •vykon/kapacitu

Spotrebna dan (SD)
Spotrebna dan (mnozstvo ZP)

Spotrebna dan (mnozstvo ZP) - oslobodene od SD
Dodavka ZP bez spotrebnej dane/danovj' dlznik

EUR/kWh

EUR/m3/defi
Obdobie

01.05.11-31.05.11

0,00023000

1,04680000
Sadzba SD

1,32EUR/MWh

39 026

820

Mnozstvo
39,026 MWh

0,000 MWh
0,000 MWh

8,98

71,53

Hodnota

51,51 EUR

Douctovanie za OM

Platba vzfahujuca sa k fixnej sadzbe za dohodnutO a pristaventf kapacitu do konca ucinnosti zmluvy •

Prekrocenie denneho maximalneho mnozstva
Platba vzfahujuca sa k fixnej mesacnej sadzbe do konca Ocinnosti zmluvy

Platba vzfahujuca sa k rocnej sadzbe za vykon/kapacitu do konca Ocinnosti zmluvy

Prekrocenie denneho maximalneho mnozstva na vstupnom bode
Popiatok za prekrocenie povolenej dennej och Îky

Ine doOctovania

Zaklad dane za OM 41 01458921

XgO

>$0

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 981,21 ,,/

Odberne miesto 4101459022
Adresa odbemeno miesta: Markusovska cesta 1, 052 01 Spisska Nova Ves
Cislo miesta dodavky (POD): SKSPPDIS001030040173

. ..''"'"- \ fs"- V" ""' •.-":'; :•.'.":'•;'/
Odobrate mnozstvo plynu

Priememe spafovacie teplo objemove

Dodane mnozstvo energie v plyne

"" 'jfedhotka''"'" '

m3

kWh.m-3

kWh

',fJedrtbikova ceria
• ; ' " (bez'DPH)

10,602

Mnozstvo

3810

40394

" • HodrfotaS{EUR)"j

Sluzby obchodnfka

Sadzba za odobraty plyn

Fixna mesacna sadzba
EUR/kWh

EUR/mesiac

0,03006000

208,42000000

40394 1 214,24

208,42

Sluzby suvisiace s distribuciou

Sadzba za odobraty piyn

Fixna mesacna sadzba
Rocna sadzba za v^kon/kapacitu

EUR/kWh
EUR/mesiac

EUR/m3/den

0,00243000

39,75000000
5,10000000

40394

S90

98716

39,75
373,25

Sluzby suvisiace s prepravou
Sadzba za odobraty plyn

Rocna sadzba za vykon/kapacitu

Spotrebna dan (SD)

Spotrebna dan (mnozstvo ZP)
Spotrebna dan (mnozstvo ZP) - oslobodene od SD

Dodavka ZP bez spotrebnej dane/danovj dfznik

EUR/kWh

EUR/m3/den
Obdobie

01.05.11-31.05.11

0,00023000

1,04680000

Sadzba SD

1,32EUR/MWh

40394

890

Mnozstvo

40,394 MWh

0,000 MWh

0,000 MWh

9,29

77,64

Hodnota
53,32 EUR

Douctovanie za OM
Platba vzfahujuca sa k fixnej sadzbe za dohodnutt a pristavenu kapacitu do konca ucinnosti zmluvy

Prekrocenie denneho maximalneho mnozstva

Platba vzfahujuca sa k fixnej mesacnej sadzbe do konca Ocinnosti zmluvy

Platba vzt'ahujuca sa k rocnej sadzbe za vykon/kapacitu do konca Ocinnosti zmluvy

Prekrocenie denneho maximalneho mnozstva na vstupnom bode

Popiatok za prekrocenie povolenej dennej ochylky

Ine douctovania

Zaklad dane za OM 4101459022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2079,07 /

/

Adresa pre pisomnj' style SPP, a.s., Sekcia komercneho trhu a obci, Mlynske nivy44/C, 825 17 Bratislava 26
SlovenskJ plynarenskj priemysel, a.s., Mlynske nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Pravna forma: Akciova spolocnosf
ObohodnJ register Okresneho sCidu Bratislava 1, oddiel Sa, cislo vlozky: 2749/B
ICO: 3S81S256 1C DPH skupiny: SK7020000372

Tel.: 02/62622408
Fax: 02/62628593
E-mail: viera.hrdinova@spp.sk
Internet www.spp.sk

Bankove spojenie:
1033311555/0200
Vseobecna uverova banka, a.s.

BIF501

strana2



Priememe spaFovacie tepio objemove
Dodane m nozstvo energie v plyne

kWh.m-3

kWh
10,602

39 026
Sluzby obchpdnfka
Sadzba za odob'raty" plyn
Fixna mesacna sadzba

' ' EUR/kWh '
EUR/mesiao

" ' ' •'0,03006000
192,99000000

' "• 39026 1 173,12 '
192,99

Sluzby suvisiace s disfribuciou
Sadzba za odobraiy plyn
Fixna mesacna sadzba
Rocna sadzba za vykon/kapacitu

EUR/kWh
EUR/mesiac

EUR/m3/den

0,00243000
39,75000000
5,10000000

39026

820

94,83
39,75

348,50

Sluzby suvisiace s prepravou
Sadzba za odofaraty plyn
Rocna sadzba za vykon/kapacitu
Spoirefana dan (SD)
Spotrebna dan (mnozstvo ZP)
Spotrebna dan (mnozstvo ZP) - oslobodene od SD
Dodavka ZP bez spotrebnej dane/danovy dlznik

EUR/kWti

EUR/m3/den
Obdobie

01.05.11-31.05.11

0,00023000
1,04680000
Sadzba SD

1,32 EUR/MWh

39026
820

Mnozstvo
39,026 MWh
0,000. MWh
0,000 MWh

8,98
71,53

Hodnota
51,51 EUR.

Douctoyanie-za OM
Platba vzfahujuca sa k fixnej sadzbe za dohodnutfl a pristaventi kapacitu do konca ucinnosti zmluvy •
Prekroosnie denneho maximatneho mnozstva •
Piatfaa vzfahujuca sa k fixnej mesacnej sadzbe do konca ucinnosti zmluvy '
Platba vzfahujuca sa k rocnej sadzbe za vykon/kapacitu do konca 6cinnos8 zmluvy
Prekroceriie denneho maximalneho mnozstva naystupnom bode

Poplatokza prekrocenie povolenej dennej ochylky • • .
Ine douctovania . ' •
Zaklad dane za OM 41 01458921

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

. 0,00
0,00

1 981,21

Odfaerne miesto 4101459022
Adresa odbemeho miesta: Markusovska cesta 1, 052 01 Spisska Nova Ves
Cistomiestadodavky(POD): SKSPPDIS001030040173 '

Odobrate mnozstvo plynu

Priememe spaTovacie teplo ofajemove
Dodane mnozstvo energie v plyne

m3

kWh-nr3

kWh
10,602

fcfcgSl', i*M nozis'two"
**

3810

40394

*„ Hodcjota (EOJhj

Siuzby obchodnika
Sadzba za odobraty plyn
Fixna mesacna sadzba

EUR/kWh
EUR/mesiac

0,03006000
208,42000000

40394 1 214,24
208,42

Sluzby suvisiace s distribuciou
Sadzba za odobraty piyn
Fixna mesacna sadzba - . • -
Rocna sadzba za vykon/kapacitu

EUR/kWh
EUR/mesiac
EUR/m3/den.

0,00243000
39,75000000
5,10000000

40394

890

98,16

39,75
373,25

Sluzby suvisiace s prepravou

Sadzba za odob'rat^ 'plyri"
Rocna sadzba za vykon/kapacitu

Spoirebna dan (SD)

Spotrebna dan {mnozstvo ZP)
Spotrebna dan {mnozstvo ZP) - oslobodene od SD
Dodavka ZP bez spotrebnej dane/danovy dlznik

HJR7RW1Y" "

EUR/m3/defi
Obdobie

01 .05.11-31 .05.11

0,00023000
1,04680000
Sadzba SD

1,32 EUR/MWh

40394
890

Mnozstvo

40,394 MWh
.0,000 MWh

0,000 MWh

9,29

77,64
Hodnota

53,32 EUR

' Douctovanie za OM
Piatfaa vzfahujuca sa k fixnej sadzbe za dohodnutu a pristavenu kapacitu do konca ucinnosif zmluvy

Prekrocenie denneho maximalneho mnozstva
Platba vzfahujuca sa k fixnej mesacnej sadzb'e do konca ucinnosti zmluvy
Platba vzfahujuca sa k rocnej sadzbe za vykon/kapacitu do konca ucinnosti zmluvy
Prekrocenie denneho maximalneho mnozstva na vstupnom bode
Poplatok za prekrocenie povolenej dennej ochylky

Ine douctovania ' '

Zaklad dane za OM 4101459022

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 •
0,00
0,00 ,

2 079,07 /

' M .

Adresa pre pisomn^ style SPP, a.s., Sekcia komercneho trhu a obci, Mlynske nivy44/C, 825 17 Bratislava 26
Siovensky plynarensky priemysei, a.s., Mlynske nivy 44/a, 825 11 Bratislava TeL: 02/62622408
Pravna forma: Akciova spoloonosf Fax: 02/62628593
ObchodnJ register Okresneho sfldu Bratislava 1, oddiel Sa, cis'lo vlozky: 2749/B E-mail: vieraJirdinova@spp^k

Bankove spojenie:
1033311555/0200
Vseobecna uverova banka, a.s.

8IF501

strana2



S??

I

Douctovanie za ysetky OM spolu
Prekrocenie zmluvneho mnozstva
Zv^senie ceny za odber mensi nez dohodnute % zmluvneho mnozstva

•0,00
. 0,00

Spolu 6041,29

\a pre spotfeimu dan: > ' , " ~
Spotrebna dan (mnozstvo ZP)
Spotrebna dan (mnozstvo ZP) - oslobodene od SD
Dodavka ZP bez spotrebnej dane/danovy dlznik

| ReKapHtflacTai ' " , „ ' * * ' • '
Fakturovana suma

Ztoho:
Suma za sluzby suvisiace s distribuciou a prepravou
Suma za ostatne (bez spotrebnej dane)

Uhradene preddavky
Na vratenie - f Na uhradu +

j, K'uhfade,* "' ̂ ' . i v,-' 'f I J_ ,J~ ';- , ; '* -n'

^ * *- <* ~* •*»
*.x^~i*

, /* Jedriotka^
EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

L,"?EyRfr/i

-L*s<* '̂ zN,?0'
1,32EUR/MWh

• ' Zakladdahe^*'
6041,29j

-1 857,65'
4 035,26

-2 885,83
3155,46

Iff, r*» »Jt-/,p-%i&f¥'"t
-t: -V ,,rf&S-J!3<»>*'JR

'̂«s-̂ f̂ -jvlno|sivo*
1 12,413 MWh

0,000 MWh
0,000 MWh

?**'28%"DPrtft*i>
1 208,26

-577,17
631,09

j*y-g''-Hodnoy^
.148,38 EUR

" Geria«'dafiou ]
7 249,55

-3 463,00
3 786,55

jfeJv,4- *5L3'786,55j•&j£;S&t iiSj i xi i i***iw» <3

i Uhradene preddavky
[ Fgktura c»

180190317496
180190317496
180190317496

Suma

Variabjlni' syrntoi
4203802262
4203802262
4203802262

Ht)r./>4 (fff/^ (

. Zaklad jiane {EUR}_
1 390,83

718,33
776,67

tjf.l^j ] 2 885,83

, 20% &$3 (EUR)
/?•)!/, <M-W*S 278,17

^SA»i/. 143,67

Wfitf> 155,33
577.171

CELKOM (EUk)'
1 669,00

862,00
932,00

3 463,00

Dgium uhrady
4.5.2011
4.5.2011
4.5.2011

PJU. t/-

Adresa pre pisomny styfc SPP, a.s., Sekcia komercneho trhu a obci, Mlynske nivy 44/C, 825 17 Bratislava 26
Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynske nivy 44/a, 825 11 Bratislava Tel.: 02/62622408 Bankove spojenie:

1033311555/0200 BIF501


